Российская Федерация

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕРЕПАНОВСКОГО сельсовета
Змеиногорского РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

02.11.2022

            № 27                                   п.Беспаловский

	О продлении конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Черепановский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края

Рассмотрев ходатайство конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Черепановский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края, в соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 33 Устава муниципального образования Черепановский  сельсовет Змеиногорского района Алтайского края, главой 2 Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Черепановский  сельсовет Змеиногорского района Алтайского края, утверждённого решением Совета депутатов Черепановского сельсовета от 06.10.2022 № 20 Совет депутатов сельсовета РЕШИЛ:

1. Продлить конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Черепановский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края, назначенный решением  Совета депутатов Черепановского сельсовета от 11.10.2022 №23 «О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Черепановский  сельсовет Змеиногорского района Алтайского края».

2. Провести конкурс 30 ноября 2022 года в 15 ч. 00 мин. по адресу: п.Беспаловский, ул.Центральная, 1, здание администрации Черепановского сельсовета Змеиногорского района.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Змеиногорского района  в разделе «Местное самоуправление Черепановский сельсовет» в рубрике «Конкурс».
Председатель Совета депутатов                                                                         Т.Н. Третьякова